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ESTACIÓN CANDELARIA

T.M. Candelaria

T.M. Arafo

¶
9

8

7

6

5

4
3

2
1

11

12

10

18
17

21

19

20
16

15

14

13

CONSULTOR: ESCALA ORIGINAL A3

NUMÉRICA GRÁFICA

FECHA Nº DE PLANO TITULO DE PLANO:
1.17.3

TITULO:
PLAN TERRITORIAL ESPECIAL DE ORDENACIÓN
DE INFRAESTRUCTURAS DEL TREN DEL SUR. 1:15.000
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CALIDAD PARA LA CONSERVACIÓN

Calidad para la conservación
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